金坛市国土资源局
金坛市教育局
共青团金坛市委员会
坛国土字〔2014〕30号

关于在全市小学生中开展“珍惜地球资源 共建美丽家园”创意绘画征集活动的通知
各小学：
在第45个世界地球日来临之际，为了进一步宣传我国国土资源国情国策，在全市小学生中传递实现中国梦的正能量，做好节约资源、保护环境，经研究，决定在全市小学生中开展“珍惜地球资源  共建美丽家园”创意绘画征集活动(以下简称：征集活动)。
　　一、 时间安排
　　活动时间分三个阶段实施：
　　第一阶段：征集，2014年4月2日至2014年4月15日（以收到日期为准）。
　　第二阶段：评选，2014年4月16日。
　　第三阶段：颁奖，2014年4月22日公布获奖名单，之后陆续发放奖品。
　　二、 奖项设置
　　征集活动将由国土资源局、教育局、团市委共同组成活动组委会，并邀请相关专家组成评审委员会，秉承“公平、公正、公开”的原则进行评选。奖项设置如下：
　　1. 一等奖3名；
　　2. 二等奖6名；
　　3. 三等奖10名；
4. 鼓励奖20名。
三、参加对象

全市各小学三至六年级学生。

　　四、投稿要求
　　1. 此次征集作品面向全市小学生。投稿人必须是投稿作品的原创作者，保证拥有该作品独立、完整的著作权，并保证该作品不侵犯第三方著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的任何权利。凡违反上述规定导致相关纠纷的，一切法律责任均由投稿人本人承担。
　　2. 投稿人必须按照要求填写《“珍惜地球资源 共建美丽家园”创意绘画征集活动作品登记表》（以下简称：《作品登记表》），信息填写需真实、完整，同一作者投稿数量不限，但每幅作品需对应一表(组图除外)。
3. 投稿作品应围绕活动主题进行创作，作品名称自拟。作品内容可以是我和大自然的故事，节约集约利用地球资源好点子，保护自然生态空间好办法，新能源和回收再利用资源，我的美丽中国梦等等。
4. 投稿作品规格：
(1)创作形式不限，画纸大小为8K。

(2) 手绘作品：可以是蜡笔、水彩、水粉、国画、油画等不限； 手工贴画：剪纸、刻纸、或利用废旧物品等进行创作。
　　5. 投稿作品仅限个人作品，可由辅导老师指导。
　　6. 凡有下列情况之一者取消参赛资格：
　　(1) 《作品登记表》出现虚假信息或未按要求填写的；
　　(2) 绘画类作品画纸尺寸不符合规定的。
　　五、投稿方式
　　此次征集活动采用实物投稿方式，请将作品和《作品登记表》一同递交教育局德育研究室。
联 系 人： 蔡  云    联系电话：82824278
附件：“珍惜地球资源 共建美丽家园”创意绘画征集活动作品登记表
金坛市国土资源局  金坛市教育局   共青团金坛市委员会
2014年4月2日
金坛市教育局办公室                     2014年4月2日印发

                                                共印：5份
附件

“珍惜地球资源 共建美丽家园”创意绘画征集活动作品登记表

	作者信息
	姓名

	性别

	年龄

	学校及班级

	联系人信息
	姓名

	手机

	通讯地址

(邮政编码)

	作品信息
	作品名称

	创意描述

（150字以内，内容包括投稿作品的创作思路、过程和寓意等）

注：以上所有内容应真实、完整填写，以便评选联系。
— 2 —
— 3 —